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Приложение
к Положению о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
автомобильным транспортом 
городского округа Мытищи


РЕЕСТР муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок автомобильным транспортом городского округа Мытищи

	Номер по порядку
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наимено-вание маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров ("остановочные пункты" - только в установленных остановочных пунктах, "в любом месте" - в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту)
	Вид регулярных перевозок (РТ - по регулируемым тарифам, НРТ - по нерегулируемым тарифам)
	Вид транспортных средств 
(автобус, троллейбус, трамвай)
	Максимальное количество транспортных средств, ед.
	Класс транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств (количество), ед.
	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок*
	Максимальный срок эксплуатации**, лет 
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель (в том числе участник договора простого товарищества), осуществляющее перевозки по маршруту
	Срок действия контракта / свидетельства
	Дата и реквизиты решения об установлении / изменении / отмене маршрута
	Иные сведения (в соответствии с п.18 ст. 26 Федерального закона № 220-ФЗ***)

	
	
	
	
	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь
	Общая
	Прямой путь
	Обратный путь
	
	
	
	
	
	Евро 2
	Евро 3
	Евро 4 и выше
	
	
	
	Наименование (фамилия, имя, если имеется отчество), ИНН, ОГРН, ОГРНИП
	Место нахождения, адрес электронной почты
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	7б
	7в
	8
	9
	10
	11
	12
	13а
	13б
	13в
	14
	15
	16
	17а
	17б
	18
	19
	20а

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Примечание:
* – указывается наличие:
НП – низкого пола
ОМ – оборудования для перевозки маломобильных групп населения
СКВ – системы кондиционирования (вентиляции в салоне)
ВЗИ – оборудования для звукового и/или визуального отображения информации
ПМ – подсветки номера маршрута в темное время суток
WiFi – возможности бесплатного подключения к сети Wi-Fi
АВФ – оборудования, осуществляющего непрерывную аудио- и видеофиксацию.
** – максимальный срок эксплуатации - предельно допустимый возраст транспортного средства, эксплуатируемого на маршруте регулярных перевозок
*** – Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской Федерации»
